[image: image1.png]

[image: image2.png]

EDITAL PROEN Nº 83 de 23 de novembro de 2006.
A PRÓ-REITORIA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO por autorização superior e no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria GR. Nº 096/03-MR, de 22/12/2003, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, aberto através do Edital PROEN Nº 40/06 e homologado pela respectiva Assembléia Departamental, conforme a seguir:
1 Centro de Ciências Biológicas e da Saúde - CCBS
1.1 Departamento de Odontologia II
1.1.1 Área de Conhecimento: Periodontia
1.1.1.1 Candidatos Aprovados:
· Iluska Maria Fontes Carlos – 1º lugar
· Andrezza de Almeida Bastos – 2º lugar
Profa. MS. LUCINETE MARQUES LIMA

Pró-Reitora de Ensino

_________
RJMorais

[image: image3.png]

_952511291